



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Nutrimenta ApS

Svanevej 6 4. th., 2400 København N

CVR-nr. 32 29 43 32

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2015.

Oscar Umahro Cadogan
Dirigent



Christensen Kjerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RGD RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Nutrimenta ApS
Svanevej 6 4. th.
2400 København N

CVR-nr.: 32 29 43 32
Stiftet: 27. juli 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
6. regnskabsår

Direktion

Oscar Umahro Cadogan

Revision

Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er kursus og rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 868.254 mod 892.039 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -133.976 mod 31.502 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening at retablere egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste	868.254	892.039
2 Personaleomkostninger	-983.085	-793.227
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-30.919	-39.678
Driftsresultat	-145.750	59.134
3 Andre finansielle omkostninger	-16.139	-17.203
Resultat før skat	-161.889	41.931
4 Skat af årets resultat	27.913	-10.429
Årets resultat	-133.976	31.502
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	31.502
Disponeret fra overført resultat	-133.976	0
Disponeret i alt	-133.976	31.502



Balance 30. juni

Aktiver		2015	2014
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	17.862	35.718
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	17.862	35.718
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.416	26.478
	Materielle anlægsaktiver i alt	13.416	26.478
	Anlægsaktiver i alt	31.278	62.196
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.959	154.042
	Udsudte skatteaktiver	126.679	98.766
	Andre tilgodehavender	1.957	1.848
	Tilgodehavender i alt	187.595	254.656
	Likvide beholdninger	212	0
	Omsætningsaktiver i alt	187.807	254.656
	Aktiver i alt	219.085	316.852



Balance 30. juni

Passiver

Note	2015 kr.	2014 kr.
Egenkapital		
7 Anpartskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	-534.824	-400.849
Egenkapital i alt	-409.824	-275.849
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	214.691	200.157
Modtagne forudbetalinger fra kunder	24.786	22.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.229	26.267
Anden gæld	347.203	343.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	628.909	592.701
Gældsforpligtelser i alt	628.909	592.701
Passiver i alt	219.085	316.852



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Selskabet kan på trods af kapitaltabet fortsat drives videre, idet ledelsen vurderer at der stadigvæk er god efterspørgsel efter selskabets produkter. Ledelsen forventer, at egenkapitalen retableres ved egen drift.

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	926.867	731.597
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	7.470	7.380
Personaleomkostninger i øvrigt	24.748	30.250
	983.085	793.227
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	16.139	17.203
	16.139	17.203
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-27.913	10.429
	-27.913	10.429
5. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2014	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2015	125.000	125.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2014	-89.282	-71.426
Årets afskrivninger	-17.856	-17.856
Af- og nedskrivninger 30. juni 2015	-107.138	-89.282
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	17.862	35.718



Noter

	30/6 2015 kr.	30/6 2014 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2014	101.149	74.314
Tilgang i årets løb	0	26.835
Kostpris 30. juni 2015	101.149	101.149
Af- og nedskrivninger 1. juli 2014	-74.671	-52.849
Årets afskrivninger	-13.062	-21.822
Af- og nedskrivninger 30. juni 2015	-87.733	-74.671
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	13.416	26.478
7. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2014	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2014	-400.848	-432.351
Årets overførte overskud eller underskud	-133.976	31.502
	-534.824	-400.849


